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OGGETTO: RIMODULAZIONI EDIZIONI PROGETTO PNRR DM. 19/2024 “NO DROP OUT” 2.0 

Si avvisano i genitori degli alunni interessati che dalla prossima settimana saranno rimodulati alcuni orari delle 

edizioni del progetto PNRR DM. 19/2024 “NO DROP OUT” 2.0, per la Scuola Secondaria di Primo Grado. Il 

calendario delle prossime lezioni sarà come da seguente tabella: 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Troianiello 

EDIZIONI DEL PROGETTO DM. 19/2024 - “NO DROP OUT 2.0” -   SETTIMANA DAL 07 APRILE AL 10 APRILE 
 

CORSO ESPERTO  TUTOR DATA ORAIO GIORNO 

 
LABORATORIO MURALES  

 
ATTURO 

 
------------- 

 
07/04/2025 
 
10/04/2025 

 
14:00/16:00 
 
14:00/16:00 

 
LUNEDI’ 
 
GIOVEDI’ 

 
I.C. ARDEA II BAND 

 
DI MARTINO 

 
------------- 

 
08/04/2024 

 
14:00/16:00 

 
MARTEDI’ 
 

 
LABORATORIO DI CANTO 

 
D’ALESSIO 

 
PROTOPAPA 

 
08/04/2025 
 
10/04/2025 

 
14:00/16:00 
 
14:00/16:00 

 
MARTEDI’ 
 
GIOVEDI’ 

 
CORSO DI POESIA CREATIVA 

 
PACOR 

 
INNOCENZI 

 
08/04/2025 
 
10/04/2025 

 
14:00/16:00 
 
14:00/16:00 

 
MARTEDI’ 
 
GIOVEDI’ 
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